In Christi nomine. Anno ab incarnatione Domini nostri Iesu Christi mille
simo centesimo vigesimo 
francus filius quondam Todelioni de loco Sovixio abitator civitate Perga
mo, lege vivere I Langobardorum presens presentibus dixi: vita et mors 

5 in manu Dei est, melius est enim homini metu mortis vivere quam spe vilven- 
di morte subitanea pervenire. Ideoque ego qui supra Lanfranco volo et iu- 
dico et per hanc paginam iudicati confir I mo ut presenti die et ora prò amore 
Dei deveniant in iure et potestate altario et eclesie Sancti Michaelis sita 
in loco Lelmine, idest petiis sexd de terra iuris mei quas habere visus sum

***b•kkk a I ■kkkc Ego in Dei nomine Lan-mense

Giovanni Feo 4i

in suprascripto loco et fundo Lemine. Prima petia iacet I prope castro, ca- 10 
sa et curte et vinea, sic coeret ei a mane fosatum, a meridie et sera' via, 
a montibus filii Petri, et est tab(ula)s trilgintaf. Seconda est campiva, ia
cet ubi dicitur Botiasca, a mane Comaxe, a meridie ***g, a sera rio, a 
montibus Nigri, I et est tab(ulas)h. Tertia ubi dicitur Sedrina' Alie sunt 
prative, iacent in monte qui nominatur Drosa cum castaneis supra. Eo ve- 15 
ro ordine I 'ut filii Curtisi de Botiasca de eodem loco Lemine et suorum 
heredibus semper abeant et teneant ipsam terram et persolvant I exinde 
fictum per omne annum post meum dicessum1" argenti d(e)n(ari)(us) 
bon(us) solidos duos eiusdem eclesie Sancti Michaelis, ita ut fiant I dati 
in oleo ut ardeat ante conspectum Dei et altario Sancti Michaelis. Et fa- 20 
tiant exinde pars eclesie I iure proprietario nomine quicquid voluerit sine 
omni mea et heredum meorum contradictione, prò remedium et mercedem 
anime I patris et matri me? et me? qui supra Lanfranco.
Quia sic est mea bona voluntas. Actum civitate Pergamo. I 
Signum d* ego qui supra Lanfranco hec cartula a me facta subscripsi 
Signum d* d* d* manibus Markisi et Beradi seu Stefani ibi fuerunt testes1.1 
(SN) Arnaldus notarius et iudex interfui et rogatus scripsi. I

"Ipsum fictum debet fieri datum eiusdem eclesie Sancti Michaelis ita ut 
offitialis eiusdem eclesie emat ipsum oleum". I

Filii Andrei qui sit dictus Curtise de loco Lemine debetm semper tenere 30 
cum sui heredibus ipsam terram usque.in perpeltuum et facere ipsum fic
tum, et offitialis eiusdem eclesie non debet facere alia superimposita. I 
Hoc fictum fiat datum in capite ieiunii. I
Comaxe relieta suprascripti Curtisi per consensum munldoaldi sui investi
vi altario Sancti Michaelis cum I Lanfranco de tota sua terra de Sedrina; 35 
est tab(ulis) XXVII.